
   
UCHWAŁA NR XLIX/342/2022

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały nr L/316/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia
30 sierpnia 2018 roku 

 

Na podstawie art. 10 a, 10 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559,583,1005,1079).   

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr L/316/2018 Rady Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 30 sierpnia 2018 r.
w  sprawie  organizacji  wspólnej  obsługi  finansowej  jednostek  organizacyjnych  zaliczonych  do
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad
Pilicą w § 1 ust. 2 po pkt 3 dodaje się:
„4) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 roku.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIX/342/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały nr L/316/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia
30 sierpnia 2018 roku 

 

Stosownie do art.  10 a pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, Gmina może zapewnić wspólną
obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym
gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. Dotychczas obowiązująca uchwała w zakresie
wspólnej  obsługi  finansowej  obejmuje  placówki  szkolne,  których  organem  prowadzącym  jest
Gmina.  Dołączenie  do  tej  obsługi  Miejsko Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Nowym
Mieście  nad  Pilicą  znajduje  uzasadnienie  ekonomiczne  i  organizacyjne,  pozwoli  na  kolejne
oszczędności związane z rezygnacją z obsługi finansowej MGOPS, usprawni funkcjonowanie oraz
organizowanie zadań Gminy.


